
2023  5 16 Tuesday
9:30-18:00. .

ご来場記念品
大抽選会

展 示 会 場

クラブン株式会社
岡山支店
〒700-0971 
岡山県岡山市北区野田4丁目16-17 
TEL. 086-243-0300
FAX. 086-243-1963

the 118th

大問屋
さん

ワークショップ＆
展示内容の詳細は
クラブンHPを
ご覧くださいお申込みFAX番号

検 索クラブン株式会社

※来場時の検温・アルコール消毒・マスク着用にご協力ください。検温の結果37.5℃以上の場合はイベントへの参加をご遠慮いただく場合がございます。
※本イベントは、政府や自治体、会場等の方針に則り、新型コロナウイルス感染症予防対策に配慮して開催してまいります。
※今後の感染拡大状況等により、やむを得ず開催中止・内容が変更となる場合がございます。皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

参加申込書（参加費無料） ご希望の欄に◯をつけてください

○お客様の個人情報の取り扱いについて○
■クラブン株式会社は、お客様からご提供いただきました『個人情報』を、当該フェア・セミナーの運営、および製品・サービスの情報
提供等の営業活動に必要な範囲内にて使用致します。個人情報のご記入無き場合は、ワークショップ参加及び各種情報の提供ができ
ないことがありますので、ご了承ください。弊社は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもと管理し、漏洩等の防止に努めます。

0120-170-294 （倉敷本社セミナー事務局 河合宛）

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

弊社営業担当

働き方の新しいスタイルをご体験ください

空クジなし

※写真はイメージです

大切な社員の命を守る災害対策
時系列に沿って必要な商品をご提案します

ドキュメントソリューション

勤怠管理 アルコールチェッカー

セキュリティー

災害対策

          SONY手回し充電ラジオ1等 菓乃和2等 紙製ホルダー3等

テレワーク

SDGs

10 30 15 00 13 30

5 16
A M
P M

A1 A2 B1

10 30 15 00 13 30

5 16
A M
P M

A1 A2 B1

ネットワークカメラ▶

◀UTM



展示内容ピックアップ展示内容ピックアップ

講 師

講 師

※ワークショップ受講は事前登録が必要です。定員になり次第、締め切らせていただきます。
※本イベントは企業様を対象としているため、個人の方からのお申込はご遠慮くださいませ。 

業務効率UP

コスト削減業務効率UP

裏面の展示一覧もご覧ください。

DX

複合機等のFAX受信をNI Collabo 360と連携
させることで、いつでもどこでもFAXをペーパー
レスで確認することができます。
また、メール・ＦＡＸからの転送登録やワーク
フロー経由での登録などにも対応し、電帳法
関連書類の管理を一元化できるグループウエアを
ご紹します。

ワークショップワークショップ
10:30～11:20 50分

キヤノンMJ

A-1 15:00～15:50A-2

B-1 13:30～14:20 50分

オービックビジネスコンサルタント

対　象　 　  経営者  　 　　　総務・経理責任者　　　　　   

A

年末調整のデジタル化は、効果も高く、コストも安く、
費用対効果が一番取りやすい業務範囲です。
しかしながらそこに踏み出せていないお客様も多く
いらっしゃいます。
本セミナーでは、その懸念点を払しょくする「10個の
ヒント」を数千社のお客様の声からピックアップして
お届けします。
セミナーの後半では人事労務業務のDX化・ペーパー
レス化を包括的に実現する「HR DX Suite」という
弊社システムをご紹介します。

対　象　　経営管理者　　総務・経理責任者

講 師

講 師

コロナ禍の終息も近づき移動の規制は減りましたが

尚も付きまとう人手不足と業務効率化の問題。

オフラインでの確認・コミュニケーションは今や

遠隔・映像で代替する時代に突入しております。

店舗、オフィス、製造、建設など各業界での

実際の活用事例を交えながら、安価で高品質、カメラ１つ

で気軽にできる映像ソリューションをご紹介します。

B



展示内容ピックアップ展示内容ピックアップ

講 師

講 師

※ワークショップ受講は事前登録が必要です。定員になり次第、締め切らせていただきます。
※本イベントは企業様を対象としているため、個人の方からのお申込はご遠慮くださいませ。 

業務効率UP

コスト削減業務効率UP

裏面の展示一覧もご覧ください。

DX

複合機等のFAX受信をNI Collabo 360と連携
させることで、いつでもどこでもFAXをペーパー
レスで確認することができます。
また、メール・ＦＡＸからの転送登録やワーク
フロー経由での登録などにも対応し、電帳法
関連書類の管理を一元化できるグループウエアを
ご紹します。

ワークショップワークショップ
10:30～11:20 50分

キヤノンMJ

A-1 15:00～15:50A-2

B-1 13:30～14:20 50分

オービックビジネスコンサルタント

対　象　 　  経営者  　 　　　総務・経理責任者　　　　　   

A

年末調整のデジタル化は、効果も高く、コストも安く、
費用対効果が一番取りやすい業務範囲です。
しかしながらそこに踏み出せていないお客様も多く
いらっしゃいます。
本セミナーでは、その懸念点を払しょくする「10個の
ヒント」を数千社のお客様の声からピックアップして
お届けします。
セミナーの後半では人事労務業務のDX化・ペーパー
レス化を包括的に実現する「HR DX Suite」という
弊社システムをご紹介します。

対　象　　経営管理者　　総務・経理責任者

講 師

講 師

コロナ禍の終息も近づき移動の規制は減りましたが

尚も付きまとう人手不足と業務効率化の問題。

オフラインでの確認・コミュニケーションは今や

遠隔・映像で代替する時代に突入しております。

店舗、オフィス、製造、建設など各業界での

実際の活用事例を交えながら、安価で高品質、カメラ１つ

で気軽にできる映像ソリューションをご紹介します。

B



2023  5 16 Tuesday
9:30-18:00. .

ご来場記念品
大抽選会

展 示 会 場

クラブン株式会社
岡山支店
〒700-0971 
岡山県岡山市北区野田4丁目16-17 
TEL. 086-243-0300
FAX. 086-243-1963

the 118th

大問屋
さん

ワークショップ＆
展示内容の詳細は
クラブンHPを
ご覧くださいお申込みFAX番号

検 索クラブン株式会社

※来場時の検温・アルコール消毒・マスク着用にご協力ください。検温の結果37.5℃以上の場合はイベントへの参加をご遠慮いただく場合がございます。
※本イベントは、政府や自治体、会場等の方針に則り、新型コロナウイルス感染症予防対策に配慮して開催してまいります。
※今後の感染拡大状況等により、やむを得ず開催中止・内容が変更となる場合がございます。皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

参加申込書（参加費無料） ご希望の欄に◯をつけてください

○お客様の個人情報の取り扱いについて○
■クラブン株式会社は、お客様からご提供いただきました『個人情報』を、当該フェア・セミナーの運営、および製品・サービスの情報
提供等の営業活動に必要な範囲内にて使用致します。個人情報のご記入無き場合は、ワークショップ参加及び各種情報の提供ができ
ないことがありますので、ご了承ください。弊社は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもと管理し、漏洩等の防止に努めます。

0120-170-294 （倉敷本社セミナー事務局 河合宛）

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

弊社営業担当

働き方の新しいスタイルをご体験ください

空クジなし

※写真はイメージです

大切な社員の命を守る災害対策
時系列に沿って必要な商品をご提案します

ドキュメントソリューション

勤怠管理 アルコールチェッカー

セキュリティー

災害対策

          SONY手回し充電ラジオ1等 菓乃和2等 紙製ホルダー3等

テレワーク

SDGs

10 30 15 00 13 30

5 16
A M
P M

A1 A2 B1

10 30 15 00 13 30

5 16
A M
P M

A1 A2 B1

ネットワークカメラ▶

◀UTM


